Siemens SE1N4932sv
Building Technologies 2018-02-28
Acvatix™
Tryckoberoende 2-vägs shuntgrupp
EASY..
2-vägs tryckoberoende shuntgrupp för kretsar med variabelt flöde i
primärkrets och konstant flöde i sekundärkrets.
 EasyShunt (EASY..) är en prefabricerad tryckoberoende shuntgrupp.

Primär
Δpmin
[kPa]
Primär
Δpmax
[kPa]
Primär
Vmin [l/h]
Primär
V100 [l/h]
Isolering DN Styrventil
2-vägs, tryck-
oberoende
Passande
ställdon
EASY25V0.2 SE2:EASY25V0.2 14,3-15,8 600 30 200 Värme 25 VPP46.15L0.2 SSA...
EASY25V0.6 SE2:EASY25V0.6 14,9-18,5 600 100 575 Värme 25 VPP46.15L0.6 SSA...
EASY25V1.8 SE2:EASY25V1.8 15-39 600 280 1800 Värme 25 VPP46.25F1.8 SSA...
EASY32V4 SE2:EASY32V4 18-28 600 550 4001 Värme 32 VPP46.32F4 SSA...
EASY50V12 SE2:EASY50V12 10-36 600 1400 11500 Värme 50 VPI46.50F12Q SAY...P03
EASY25K0.2 SE2:EASY25K0.2 14,3-15,8 600 30 200 Kyla 25 VPP46.15L0.2 SSA...
EASY25K0.6 SE2:EASY25K0.6 14,9-18,5 600 100 575 Kyla 25 VPP46.15L0.6 SSA...
EASY25K1.8 SE2:EASY25K1.8 15-39 600 280 1800 Kyla 25 VPP46.25F1.8 SSA...
EASY32K4 SE2:EASY32K4 18-28 600 550 4001 Kyla 32 VPP46.32F4 SSA...
EASY50K12 SE2:EASY50K12 10-36 600 1400 11500 Kyla 50 VPI46.50F12Q SAY...P03
…
…
..
3 / 14
Siemens SE1N4932sv
Building Technologies 2018-02-28
Tillbehör shunt
Typbeteckning Beställnings-
nummer
Benämning DN Passar till
AVST25 SE2:AVST25 Sats med 3 st. avstängningsventiler DN25 inkl. kopplingar 25 EASY25…
AVST32 SE2:AVST32 Sats med 3 st. avstängningsventiler DN32 inkl. kopplingar 32 EASY32…
AVST50 SE2:AVST50 Sats med 3 st. avstängningsventiler DN50 inkl. kopplingar 50 EASY50…
Typbeteckning Beställnings-
nummer
Benämning DN Passar till
STV10 SE2:STV10 Sats med 1 st. injusteringsventil DN10 inkl. kopplingar 10 EASY25…
STV15 SE2:STV15 Sats med 1 st. injusteringsventil DN15 inkl. kopplingar 15 EASY25…
STV20 SE2:STV20 Sats med 1 st. injusteringsventil DN20 inkl. kopplingar 20 EASY25…
STV25 SE2:STV25 Sats med 1 st. injusteringsventil DN25 inkl. kopplingar 25 EASY25…
STV32 SE2:STV32 Sats med 1 st. injusteringsventil DN32 inkl. kopplingar 32 EASY32…
STV40 SE2:STV40 Sats med 1 st. injusteringsventil DN40 inkl. kopplingar 40 EASY32/50…
STV50 SE2:STV50 Sats med 1 st. injusteringsventil DN50 inkl. kopplingar 50 EASY50…
Typbeteckning Beställnings-
nummer
Benämning DN Passar till
AP25-32 SE2:AP25-32 Sats för pumpanpassning DN25-32, gängad 25/32 EASY32…